Kugelhahn-Antriebseinheiten
Änderungen vorbehalten – 2018/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kugelhahn-Antriebseinheiten
Merkmale und Lieferübersicht
Allgemeines Variabel Bauart Eigenschaften
-N- Anschlussgewinde
Rp1/4 … Rp4
-M- Durchfluss

Änderungen vorbehalten – 2018/076 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 2-Wege, Edelstahl
Typenschlüssel
VZBA – 1/4 – G G – 63 – T – 22 – F0304 –
Typ
VZBA Kugelhahn
Nennweite DN
1/4" DN8
3/8" DN10
1/2" DN15
3/4" DN20
1" DN25
11/4" DN32
11/2" DN40
2" DN50
21/2" DN65
3" DN80
4" DN100
Anschlussart 1
G Rohrgewinde nach DIN EN 10226-1
W Schweißende
Anschlussart 2
G Rohrgewinde nach DIN EN 10226-1
W Schweißende
Nenndruck Armatur PN
63 63 bar
Bauart
T dreiteilig
Wegefunktion
22 2/2 Wege
Flanschanschluss nach ISO 5211
F0304 2 Lochkreise mit  36 mm und  42 mm
F0405 2 Lochkreise mit  42 mm und  50 mm
F0507 2 Lochkreise mit  50 mm und  70 mm
F07 1 Lochkreis mit  70 mm
F0710 2 Lochkreise mit  70 mm und  102 mm
F10 1 Lochkreis mit  102 mm
2018/07 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 2-Wege, Edelstahl
Typenschlüssel
V4 V4 T – PS 15 – R – 90 – 4 – C
Werkstoff Gehäuse
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Werkstoff Absperrelement
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Dichtungsmaterial
T PTFE verstärkt
Antrieb
PP DAPS, doppeltwirkend
PS DAPS, einfachwirkend
Drehmoment
15 15 Nm
30 30 Nm
53 53 Nm
60 60 Nm
90 90 Nm
106 106 Nm
120 120 Nm
180 180 Nm
240 240 Nm
Schwenkrichtung
R rechts
Nennschwenkwinkel
90 90°
Federkennzahl
– entfällt bei doppeltwirkend
1 Federstärke für Anschlussdruck 2,8 bar
2 Federstärke für Anschlussdruck 3,5 bar
3 Federstärke für Anschlussdruck 4,2 bar
4 Federstärke für Anschlussdruck 5,6 bar
Endlageneinstellung
C geschlossen
Änderungen vorbehalten – 2018/078 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 2-Wege, Edelstahl
Datenblatt
Funktion
-Y- Schwenkwinkel
0 … 90°
-M- Durchfluss
7 … 1414 m3/h
-N- Anschlussgewinde
Rp1/4 … Rp4
Allgemeine Technische Daten

VZBA, 2-Wege, Edelstahl
Datenblatt
Bestellangaben
DAPS doppeltwirkend Anschluss Nennweite DN Teile-Nr. Typ
mit Schweißenden 8 1810730 VZBA-1/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
10 1810731 VZBA-3/8"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
15 1810732 VZBA-1/2"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
20 1810733 VZBA-3/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
25 1810734 VZBA-1"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
32 1810735 VZBA-11/4"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
40 1810736 VZBA-11/2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
50 1810737 VZBA-2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
65 1810738 VZBA-21/2"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PP106-R-90-C
80 1810739 VZBA-3"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PP180-R-90-C
100 1810740 VZBA-4"-WW-63-T-22-F10-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS einfachwirkend
mit Schweißenden 8 1774103 VZBA-1/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
10 1774104 VZBA-3/8"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
15 1774105 VZBA-1/2"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
20 1774106 VZBA-3/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
25 1774107 VZBA-1"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
32 1774108 VZBA-11/4"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PS60-R-90-4-C
40 1774109 VZBA-11/2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PS60-R-90-4-C
50 1774110 VZBA-2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PS60-R-90-4-C
65 1774111 VZBA-21/2"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PS106-R-90-4-C
80 1774112 VZBA-3"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PS180-R-90-4-C
100 1774113 VZBA-4"-WW-63-T-22-F10-V4V4T-PS240-R-90-4-C
2018/07 – Änderungen vorbehalten 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 2-Wege, Edelstahl
Datenblatt
Bestellangaben
DAPS doppeltwirkend Anschlussgewinde Teile-Nr. Typ
Rp1/4 1809651 VZBA-1/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rp3/8 1809652 VZBA-3/8"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rp1/2 1809653 VZBA-1/2"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rp3/4 1809654 VZBA-3/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 1809655 VZBA-1"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 1/4 1809656 VZBA-11/4"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp1 1/2 1809657 VZBA-11/2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2 1809658 VZBA-2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2 1/2 1809659 VZBA-21/2"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PP106-R-90-C
Rp3 1809660 VZBA-3"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PP180-R-90-C
Rp4 1809661 VZBA-4"-GG-63-T-22-F10-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS einfachwirkend
Rp1/4 1758069 VZBA-1/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rp3/8 1758070 VZBA-3/8"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rp1/2 1758071 VZBA-1/2"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rp3/4 1758072 VZBA-3/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 1758073 VZBA-1"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 1/4 1758074 VZBA-11/4"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp1 1/2 1758075 VZBA-11/2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp2 1758076 VZBA-2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
Rp2 1/2 1758077 VZBA-21/2"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PS120-R-90-4-C
Rp3 1758078 VZBA-3"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PS180-R-90-4-C
Rp4 1758079 VZBA-4"-GG-63-T-22-F10-V4V4T-PS240-R-90-4-C
Änderungen vorbehalten – 2018/0714 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBC, 2-Wege, Kompaktbauweise, Edelstahl
Typenschlüssel
VZBC – 15 – F F – 40 – 22 – F0304 – V4 V4 T –
Typ
VZBC Kugelhahn
Nennweite DN
15 DN15
20 DN20
25 DN25
32 DN32
40 DN40
50 DN50
65 DN65
80 DN80
100 DN100
Anschlussart 1
F Flansch nach DIN EN 1092-1
Anschlussart 2
F Flansch nach DIN EN 1092-1
Nenndruck Armatur PN
40 40 bar
16 16 bar
Wegefunktion
22 2/2 Wege
Flanschanschluss nach ISO 5211
F0304 2 Lochkreise mit   36 mm und  42 mm
F0405 2 Lochkreise mit  42 mm und  50 mm
F0507 2 Lochkreise mit  50 mm und  70 mm
F07 1 Lochkreis mit  70 mm
F0710 2 Lochkreise mit  70 mm und  102 mm
Werkstoff Gehäuse
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Werkstoff Absperrelement
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Dichtungsmaterial
T PTFE verstärkt
2018/07 – Änderungen vorbehalten 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBC, 2-Wege, Kompaktbauweise, Edelstahl
Typenschlüssel
PS 15 – R – 90 – 4 – C
Antrieb
PP DAPS, doppeltwirkend
PS DAPS, einfachwirkend
Drehmoment
15 15 Nm
30 30 Nm
53 53 Nm
60 60 Nm
90 90 Nm
106 106 Nm
120 120 Nm
180 180 Nm
240 240 Nm
Schwenkrichtung
R rechts
Nennschwenkwinkel
90 90°
Federkennzahl
– entfällt bei doppeltwirkend
1 Federstärke für Anschlussdruck 2,8 bar
2 Federstärke für Anschlussdruck 3,5 bar
3 Federstärke für Anschlussdruck 4,2 bar
4 Federstärke für Anschlussdruck 5,6 bar
Endlageneinstellung
C geschlossen
Änderungen vorbehalten – 2018/0716 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBC, 2-Wege, Kompaktbauweise, Edelstahl
Datenblatt
Funktion
-Y- Schwenkwinkel

VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C 118 76 241 185 30 474 120 19
VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PS240-R-90-4-C 134,9 96 266,9 204,9 30 520,5 152 19
Bestellangaben
DAPS doppeltwirkend Anschluss Nennweite DN Teile-Nr. Typ
Ringgehäuse mit
Gewindeflansch
15 1913365 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
20 1913367 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
25 1913368 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
32 1913369 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
40 1913370 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
50 1913371 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP106-R-90-C
65 1913372 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
80 1913373 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
100 1913374 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS einfachwirkend
Ringgehäuse mit
Gewindeflansch
15 1915401 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
20 1915402 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
25 1915403 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
32 1915404 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
40 1915406 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS53-R-90-4-C
50 1915407 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
65 1915408 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
80 1915409 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
100 1915410 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PS240-R-90-4-C
Änderungen vorbehalten – 2018/0720 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 3-Wege, Edelstahl
Typenschlüssel
VZBA – 2 – G G G – 63 – 32L – F0507 –
Typ
VZBA Kugelhahn
Nennweite DN
1/4" DN8
3/8" DN10
1/2" DN15
3/4" DN20
1" DN25
11/4" DN32
11/2" DN40
2" DN50
Anschlussart 1
G Rohrgewinde nach DIN EN 10226-1
Anschlussart 2
G Rohrgewinde nach DIN EN 10226-1
Anschlussart 3
G Rohrgewinde nach DIN EN 10226-1
Nenndruck Armatur PN
63 63 bar
Wegefunktion
32T 3/2 Wege, T-Bohrung
32L 3/2 Wege, L-Bohrung
Flanschanschluss nach ISO 5211
F0304 2 Lochkreise mit  36 mm und  42 mm
F0405 2 Lochkreise mit  42 mm und  50 mm
F0507 2 Lochkreise mit  50 mm und  70 mm
2018/07 – Änderungen vorbehalten 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 3-Wege, Edelstahl
Typenschlüssel
V4 V4 T – PS 80 – 90 – 5 – C
Werkstoff Gehäuse
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Werkstoff Absperrelement
V4 Edelstahl 1.4401/1.4404
(AISI 316L)/1.4408
Dichtungsmaterial
T PTFE verstärkt
Antrieb
PP DAPS, doppeltwirkend
PS DAPS, einfachwirkend
Drehmoment
30 30 Nm
53 53 Nm
60 60 Nm
90 90 Nm
106 106 Nm
Nennschwenkwinkel
90 90°
Federkennzahl
– entfällt bei doppeltwirkend
3 Federstärke für Anschlussdruck 3 bar
4 Federstärke für Anschlussdruck 4 bar
5 Federstärke für Anschlussdruck 5 bar
Endlageneinstellung
C geschlossen
Änderungen vorbehalten – 2018/0722 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBA, 3-Wege, Edelstahl
Datenblatt
Funktion
-Y- Schwenkwinkel
0 … 90°
-M- Durchfluss
4,5 … 100 m3/h
-N- Anschlussgewinde
Rp1/4 … Rp4
Allgemeine Technische Daten

VZBA, 3-Wege, Edelstahl
Datenblatt
Bestellangaben
DAPS doppelt- Anschluss Bohrung Durchfluss Kv [m3/h] Typ Teile-Nr. Typ
wirkend Armatur L T eck T gerade
Rp1/4 L 4,5 – – 1914785 VZBA-1/4"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp3/8 4,5 1914786 VZBA-3/8"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1/2 4,7 1914787 VZBA-1/2"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp3/4 5,1 1914788 VZBA-3/4"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 11,8 1914789 VZBA-1"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 1/4 19,6 1914790 VZBA-11/4"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp1 1/2 33,2 1914791 VZBA-11/2"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2 53,7 1914792 VZBA-2"-GGG-63-32L-F0507-V4V4T-PP106-R-90-C
Rp1/4 T – 4,5 8 1915072 VZBA-1/4"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp3/8 4,5 8 1915073 VZBA-3/8"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1/2 4,8 8,3 1915074 VZBA-1/2"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp3/4 4,8 8,3 1915075 VZBA-3/4"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 10,9 22,4 1915076 VZBA-1"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 1/4 18 36,5 1915077 VZBA-11/4"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp1 1/2 30 62 1915078 VZBA-11/2"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2 48,8 100 1915079 VZBA-2"-GGG-63-32T-F0507-V4V4T-PP106-R-90-C
DAPS einfachwirkend
Rp1/4 L 4,5 – – 1915543 VZBA-1/4"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp3/8 4,5 1915544 VZBA-3/8"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1/2 4,7 1915545 VZBA-1/2"-GGG-63-32L-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp3/4 5,1 1915546 VZBA-3/4"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 11,8 1915547 VZBA-1"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 1/4 19,6 1915548 VZBA-11/4"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp1 1/2 33,2 1915549 VZBA-11/2"-GGG-63-32L-F0405-V4V4T-PS90-R-90-4-C
Rp2 53,7 1915550 VZBA-2"-GGG-63-32L-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
Rp1/4 T – 4,5 8 1915744 VZBA-1/4"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp3/8 4,5 8 1915745 VZBA-3/8"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1/2 4,8 8,3 1915746 VZBA-1/2"-GGG-63-32T-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp3/4 4,8 8,3 1915747 VZBA-3/4"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 10,9 22,4 1915748 VZBA-1"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 1/4 18 36,5 1915749 VZBA-11/4"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp1 1/2 30 62 1915750 VZBA-11/2"-GGG-63-32T-F0405-V4V4T-PS90-R-90-4-C
Rp2 48,8 100 1915751 VZBA-2"-GGG-63-32T-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
2018/07 – Änderungen vorbehalten 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBM, 2-Wege, Messing
Typenschlüssel
VZBM – A – 3/4" – RP – 25 – D – 2 – B2 – PA 10
Typ
VZBM Kugelhahn
Ausführung
A Kugelhahn-Antriebseinheit
Nennweite DN
1/4" DN8
3/8" DN10
1/2" DN15
3/4" DN20
1" DN25
11/4" DN32
11/2" DN40
2" DN50
Armatur Anschlussart
RP Rp-Gewinde
Nenndruck
25 25 bar
40 40 bar
Bauart
D zweiteilig
Ventilfunktion
2 2/2 Wege
Werkstoff Gehäuse
B2 Messing, vernickelt
Antrieb
PA DFPD, doppeltwirkend
PB DFPD, einfachwirkend
Baugröße
10 10
20 20
40 40
80 80
-V- Neu
Änderungen vorbehalten – 2018/0728 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBM, 2-Wege, Messing
Datenblatt
Funktion
-Y- Schwenkwinkel
0 … 90°
-M- Durchfluss
5,9 … 243 m3/h
-N- Anschlussgewinde
Rp1/4 … Rp2
Allgemeine Technische Daten

VZBM, 2-Wege, Messing
Datenblatt
Bestellangaben
DFPD doppeltwirkend Anschlussgewinde Teile-Nr. Typ
Rp1/4 8070234 VZBM-A-1/4"-RP-40-D-2-B2-PA10
Rp3/8 8070235 VZBM-A-3/8"-RP-40-D-2-B2-PA10
Rp1/2 8070236 VZBM-A-1/2"-RP-25-D-2-B2-PA10
Rp3/4 8070237 VZBM-A-3/4"-RP-25-D-2-B2-PA10
Rp1 8070238 VZBM-A-1"-RP-25-D-2-B2-PA10
Rp1 1/4 8070239 VZBM-A-11/4"-RP-25-D-2-B2-PA10
Rp1 1/2 8070240 VZBM-A-11/2"-RP-25-D-2-B2-PA20
Rp2 8070241 VZBM-A-2"-RP-25-D-2-B2-PA40
DFPD einfachwirkend
Rp1/4 8070242 VZBM-A-1/4"-RP-40-D-2-B2-PB20
Rp3/8 8070243 VZBM-A-3/8"-RP-40-D-2-B2-PB20
Rp1/2 8070244 VZBM-A-1/2"-RP-25-D-2-B2-PB20
Rp3/4 8070245 VZBM-A-3/4"-RP-25-D-2-B2-PB20
Rp1 8070246 VZBM-A-1"-RP-25-D-2-B2-PB20
Rp1 1/4 8070247 VZBM-A-11/4"-RP-25-D-2-B2-PB20
Rp1 1/2 8070248 VZBM-A-11/2"-RP-25-D-2-B2-PB40
Rp2 8070249 VZBM-A-2"-RP-25-D-2-B2-PB80
-V- Neu
2018/07 – Änderungen vorbehalten 33� Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBM, 3-Wege, Messing
Typenschlüssel
VZBM – A – 3/4" – RP – 25 – F – 3L – B2 – PA 20
Typ
VZBM Kugelhahn
Ausführung
A Kugelhahn-Antriebseinheit
Nennweite DN
1/4" DN8
3/8" DN10
1/2" DN15
3/4" DN20
1" DN25
11/4" DN32
11/2" DN40
2" DN50
Armatur Anschlussart
RP Rp-Gewinde
Nenndruck
25 25 bar
40 40 bar
Bauart
F vierteilig
Ventilfunktion
3L 3/2 Wege, L-Bohrung
3T 3/2 Wege, T-Bohrung
Werkstoff Gehäuse
B2 Messing, vernickelt
Antrieb
PA DFPD, doppeltwirkend
PB DFPD, einfachwirkend
Baugröße
10 10
20 20
40 40
80 80
120 120
-V- Neu
Änderungen vorbehalten – 2018/0734 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
VZBM, 3-Wege, Messing
Datenblatt
Funktion
-Y- Schwenkwinkel
0 … 90°
-M- Durchfluss
5,9 … 292 m3/h
-N- Anschlussgewinde
Rp1/4 … Rp2
Allgemeine Technische Daten

VZBM, 3-Wege, Messing
Datenblatt
Bestellangaben
DFPD doppeltwirkend Typ L Anschlussgewinde Teile-Nr. Typ
Rp1/4 8070250 VZBM-A-1/4"-RP-25-F-3L-B2-PA10
Rp3/8 8070251 VZBM-A-3/8"-RP-25-F-3L-B2-PA10
Rp1/2 8070252 VZBM-A-1/2"-RP-25-F-3L-B2-PA10
Rp3/4 8070253 VZBM-A-3/4"-RP-25-F-3L-B2-PA20
Rp1 8070254 VZBM-A-1"-RP-25-F-3L-B2-PA20
Rp1 1/4 8070255 VZBM-A-11/4"-RP-25-F-3L-B2-PA40
Rp1 1/2 8070256 VZBM-A-11/2"-RP-25-F-3L-B2-PA80
Rp2 8070257 VZBM-A-2"-RP-25-F-3L-B2-PA80
DFPD einfachwirkend Typ L
Rp1/4 8070266 VZBM-A-1/4"-RP-25-F-3L-B2-PB20
Rp3/8 8070267 VZBM-A-3/8"-RP-25-F-3L-B2-PB20
Rp1/2 8070268 VZBM-A-1/2"-RP-25-F-3L-B2-PB20
Rp3/4 8070269 VZBM-A-3/4"-RP-25-F-3L-B2-PB40
Rp1 8070270 VZBM-A-1"-RP-25-F-3L-B2-PB40
Rp1 1/4 8070271 VZBM-A-11/4"-RP-25-F-3L-B2-PB80
Rp1 1/2 8070272 VZBM-A-11/2"-RP-25-F-3L-B2-PB120
Rp2 8070273 VZBM-A-2"-RP-25-F-3L-B2-PB120
Bestellangaben
DFPD doppeltwirkend Typ T Anschlussgewinde Teile-Nr. Typ
Rp1/4 8070258 VZBM-A-1/4"-RP-25-F-3T-B2-PA10
Rp3/8 8070259 VZBM-A-3/8"-RP-25-F-3T-B2-PA10
Rp1/2 8070260 VZBM-A-1/2"-RP-25-F-3T-B2-PA10
Rp3/4 8070261 VZBM-A-3/4"-RP-25-F-3T-B2-PA20
Rp1 8070262 VZBM-A-1"-RP-25-F-3T-B2-PA20
Rp1 1/4 8070263 VZBM-A-11/4"-RP-25-F-3T-B2-PA40
Rp1 1/2 8070264 VZBM-A-11/2"-RP-25-F-3T-B2-PA80
Rp2 8070265 VZBM-A-2"-RP-25-F-3T-B2-PA80
DFPD einfachwirkend Typ T
Rp1/4 8070274 VZBM-A-1/4"-RP-25-F-3T-B2-PB20
Rp3/8 8070275 VZBM-A-3/8"-RP-25-F-3T-B2-PB20